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BAE Systems i rząd Estonii zawarły umowy na obsługę i wsparcie bojowych
wozów piechoty CV9035 użytkowanych przez wojska lądowe tego kraju.

BAE Systems i rząd Estonii zawarły umowy na obsługę i wsparcie bojowych wozów
piechoty CV9035 użytkowanych przez Maavägi (wojska lądowe). Długoterminowe
kontrakty dotyczą zarządzania konfiguracją nowych zdolności w pojazdach, a także
obsługi, napraw i części zamiennych (Estonia odbiera CV90, 2016-10-11).

Umowa podpisana między ECDI i BAE Systems obejmuje 44 wozy CV90, pozyskane od Holandii w 2014 / Zdjęcie: MO EstoniiImage not found or type unknown

– Program manewrowych zdolności opancerzonych to jeden z najistotniejszych
projektów rozwojowych podjętych w Estonii w ciągu ostatniej dekady. W ramach tej
inicjatywy zostaną znacznie zwiększone zdolności bojowe Sił Zbrojnych Estonii –
powiedział Margus Padjus, szef projektu w Departamencie Zakupów Estońskiego
Centrum Inwestycji Obronnych (ECDI).

– Nabycie przez Estonię bwp CV9035 od Holandii stanowiło pierwszy etap tego
programu. By upewnić się, że pojazdy będą użytkowane w sposób maksymalnie
wydajny, ECDI podpisała z BAE Systems  Hägglunds długoterminową umowę o
współpracy w zakresie wsparcia cyklu eksploatacji tych wozów. Jestem przekonany, że
CV90 otrzymają profesjonalne i niezawodne wsparcie ze strony BAE Systems
Hägglunds – dodał Margus Padjus.

Estonia to jedno z 7 państw użytkujących łącznie ponad 1200 wozów bojowych CV90 (
Modernizacja szwedzkich CV90 , 2016-03-29). 4 z nich to państwa członkowskie NATO (
Holenderskie CV90 z CHR, 2017-01-09; BMS dla duńskich CV9035, 2016-10-24).

– Witamy Estonię w rodzinie państw, które polegają na CV90 w zakresie zdolności
bojowych wojsk lądowych. Zamierzamy w pełni zaangażować się we wsparcie Estonii,
a także w dostarczenie nowych i korzystnych cenowo zdolności, aby zostały one
zintegrowane w sposób efektywny i zgodnie ze standardami wozów innych
użytkowników NATO – powiedział Tommy Gustafsson-Rask, dyrektor zarządzający BAE
Systems Hägglunds.
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